










8. V případě, že dílčí dodávky budou provedeny po 1. 7. 2017, nabývá jednotlivá dílčí smlouva
účinností dnem jejího uveřejnění v Registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) (dále též jen "Registr smluv"). Zhotovitel je povinen splnit
dílčí dodávku ve lhůtách stanovených v předchozím odstavci, ne však dříve, než bude tato
dílčí smlouva uveřejněna v Registru smluv. Toto ustanovení se vztahuje pouze na smlouvu
k dílčí dodávce v případě, že tato dodávka splní podmínky pro uveřejnění v Registru smluv.

9. O dodání každé dílčí dodávky díla bude mezi smluvními stranami podepsán předávací
protokol.

10. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem převzetí díla (průkazů) v místě
plnění dle odst. 6 a 7 tohoto článku.

11. Veškerá korespondence týkající se dílčích dodávek díla dle této smlouvy bude mezi smluvními
stranami probíhat prostřednictvím kontaktních osob uvedených v čl. IX odst. 4. této smlouvy.

v. 

Platební podmínky 

1. Vyúčtování bude probíhat po potvrzeném předání dílčí dodávky díla objednateli dle čl. IV
odst. 8, a to samostatně ke každé dílčí dodávce díla.

2. Nedílnou součástí vyúčtování musí být objednatelem potvrzené předávací protokoly nebo
dodací listy.

3. Faktura se pro účely této smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání vyúčtované
částky z účtu objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystaveného
vyúčtování objednateli.

5. Zhotovitel nebude vystavovat zálohové faktury.

6. Vyúčtování musí obsahovat náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a
náležitosti dohodnuté touto smlouvou. V případě, že vyúčtování nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je zhotoviteli ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění či
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

7. Zhotovitel, jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň
z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této smlouvy dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, a že mu nejsou ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109
zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

8. Objednatel prohlašuje, že plnění sjednávaná na základě této smlouvy jsou považována za
plnění, která nejsou určena pro ekonomickou činnost ZP MV ČR, a proto s odkazem na
znění § 51 a § 58 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, nebude při vyúčtování zhotovitelem uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

VI. 
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